СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 февраля 2020 года                                                                                       №  29
Об отчёте муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

«Об итогах социально – экономического

развития МО Севастьяновское сельское

поселение  за 2019 год и о задачах на 2020 год».
    Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение об итогах  социально-экономического развития

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение за 2019 год и о задачах на 2020 год и отчёт Главы муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёты главы администрации и главы муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение за 2019 год.

2. Признать работу администрации и Совета депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение за 2019 год удовлетворительной

              Глава муниципального образования:                                      В.И..Шевцова
О.С.Волнухина
Тел. 93-238
Разослано: дело - 2